
O r i g i n a l e  
( R e g .  g e n e r a l e )  

 

COMUNE DI BORDIGHERA 
PROVINCIA DI  IMPERIA 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO  
 

N U M E R O   44 44   RE G I S T R O  GE N E R A L E  DE L  23/01 /2014  
                   N U M E R O   11 44    RE G I S T R O  SE T T O R E   DE L   23/01 /2014  

 
 
OGGETTO: URBANISTICA - P.E. 6896 - S.U.A.P. - COSTRUZIONE RESIDENZA 
SANITARIA ASSISTENZIALE  IN VIA CAGLIARI/VIA PADRE PIO - CONFERENZA DI 
SERVIZI AI SENSI ART. 10 DELLA L.R. 10/2012 E SMI E ART. 14 E SUCC. DELLA L. 
241/1990. - IMPEGNO SPESA PER PUBBLICAZIONE 
  

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
 

Vista la proposta del Responsabile del procedimento Arch. Monica Rossi in data 23/01/2014 dalla 
quale si evince la necessità di sostenere la spesa di € 320,25; 
 
 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 119 del 21/11/2013, esecutiva, con la quale ha 
espresso indirizzo favorevole per la prosecuzione dell’iter amministrativo del progetto; 
 
 Ravvisata la necessità di mettere in visione la Deliberazione sopraccitata, come previsto all’art. 10 
della L.R. n. 10 del 2012, e pertanto darne la più ampia comunicazione alla popolazione mediante la 
pubblicazione dell’opportuno avviso sui mezzi di stampa; 
 
 Visto il miglior preventivo che è risultato quello relativo alla pubblicazione sul quotidiano LA 
STAMPA del 22/01/2014 per l’importo di € 320,25 inclusa iva 22%; 
  

Visto l’art. 10 della Legge Regionale n. 10 del 2012; 
         Visto  l’art. 107  del  testo  unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli enti locali, decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267;  
 Visti i regolamenti  di contabilità e dei contratti; 
 

Preso atto che si effettueranno immediatamente gli adempimenti di cui al decreto legge n. 83/2012, 
convertito dalla legge n. 134/2012, detta  “Amministrazione aperta”; 

 
Visto il Provvedimento n. 1 del 9 gennaio 2014 prot. n. 359 di conferimento dell'incarico di posizione 
organizzativa con delega di funzioni a norma dell’art. 14 comma 2 del vigente Regolamento Generale degli 
Uffici e dei Servizi; 

 
Osservato che  la presente determinazione diviene esecutiva con l’apposizione in calce all’originale, 

da parte del responsabile del servizio finanziario, del visto di regolarità contabile con contestuale attestazione 
della copertura finanziaria della relativa spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) d'imputare la spesa di € 320,25 di cui € 57,75 per iva 22% al cap. 140.25.1 imp. ………..;  
 
2) di demandare al RUP l’espletamento degli adempimenti di cui all’articolo 18 della legge 134/2012. 



 
 

La presente determinazione viene conservata in originale dall’Ufficio Segreteria e trasmessa in copia a: 
Settore Tecnico, Settore Finanziario, Responsabile del Procedimento, nelle forme previste all’Ufficio Messi 
per la pubblicazione all’albo pretorio informatico. 
 
 

       IL RESPONSABILE DELEGATO  
                 DEL SETTORE TECNICO  

                                   Arch. Roberto Ravera  
 

 
CODICE CIG: Z750D78228 
 
 
 
SF/                                                                                           

========================================================================================== 
 
         Visto per regolarità contabile e contestuale attestazione della copertura finanziaria della relativa spesa.= 
 
Bordighera li  
  

   IL DIRIGENTE AD INTERIM 
DEL SETTORE FINANZIARIO 
  f.to il 24/01/2014 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


